Протокол №0156300021411000031-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

09 декабря 2011

1. Наименование и способ размещения заказа:

Поставка коммутатора ; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Департамент планирования и развития территории города Перми (ИНН 5902292897, КПП 590201001)

3. Предмет контракта:

«Поставка коммутатора »
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 347 600,00 (триста сорок семь тысяч шестьсот) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0156300021411000031 от 28.11.2011).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Чащин Александр Игоревич

Зам. председателя комиссии:
Карпачевская Римма Игоревна

Член комиссии:
Козлова Ольга Анатольевна

Член комиссии:
Никулин Александр Владимирович

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пять).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 09.12.2011 по адресу: Российская Федерация, 614000, Пермский край, Пермь г., Сибирская ул., 15, каб.112

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 5 (пять) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Айти Групп"
	191126, г.Санкт-Петербург, Боровая ул., д.18/1, лит.А, пом.3-Н
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "АйТиТерра"
	614072, г.Пермь, ул.Голева, д.9а, 3 этаж
	Допустить к участию в запросе котировок

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕХИНВЕСТ"
	630128, г.Новосибирск, ул.Демакова,30
	Допустить к участию в запросе котировок

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Салон цифровой техники"
	614007, г.Пермь, ул.Н.Островского. 65
	Допустить к участию в запросе котировок

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Спец-Комплект"
	129347, г.Москва, ул.Холмогорская, д.2., корп. 2, стр. 2
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №4
ИНН 5904121463, КПП 590401001 Общество с ограниченной ответственностью "Салон цифровой техники" (Адрес: 614007, г.Пермь, ул.Н.Островского. 65).
Предложение о цене контракта: 277 000,00 (двести семьдесят семь тысяч) Российский рубль

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после победителя - участник размещения заказа с номером заявки № 3
ИНН 5408290400 Общество с ограниченной ответственностью "ТЕХИНВЕСТ" (Адрес: 630128, г.Новосибирск, ул.Демакова,30).
Предложение о цене контракта: 278 080,00 (двести семьдесят восемь тысяч восемьдесят) Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

	______________________________________________/Чащин Александр Игоревич/

	______________________________________________/Карпачевская Римма Игоревна/

	______________________________________________/Козлова Ольга Анатольевна/

	______________________________________________/Никулин Александр Владимирович/

	Уполномоченный представитель ДПиР
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(09.12.2011)

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 09.12.2011 №0156300021411000031-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Поставка коммутатора

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	05.12.2011
	14:23
	1
	Бумажный носитель

	2
	07.12.2011
	13:33
	2
	Бумажный носитель

	3
	08.12.2011
	15:11
	3
	Электронный документ

	4
	08.12.2011
	16:20
	4
	Бумажный носитель

	5
	08.12.2011
	16:21
	5
	Электронный документ

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 09.12.2011 №0156300021411000031-1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Поставка коммутатора

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 347 600,00 (триста сорок семь тысяч шестьсот) Российский рубль

	Подано заявок:
	5

	(пять)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Айти Групп" , ИНН 7840400455, КПП 784001001
	191126, г.Санкт-Петербург, Боровая ул., д.18/1, лит.А, пом.3-Н
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Коммутатор Cisco WS-C3750G-48TS-S-1шт. Трансивер Cisco GLC-LH-SM-2шт. Определяются по спецификации.
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Стоимость включает в себя все налоги, таможенные пошлины, выплаченные или подлежащие выплате, страхование выполняемых работ, расходы на перевозку и прочие расходы исполнителя, которые могут возникнуть при исполнении контракта

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "АйТиТерра" , ИНН 5921023434
	614072, г.Пермь, ул.Голева, д.9а, 3 этаж
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Определяются по спецификации
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Стоимость работ включает в себя все налоги, таможенные пошлины, выплаченные или подлежащие выплате, страхование выполняемых работ, расходы на перевозку и прочие расходы исполнителя, которые могут возникнуть при исполнении контракта.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕХИНВЕСТ" , ИНН 5408290400
	630128, г.Новосибирск, ул.Демакова,30
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Согласно Спецификации
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: включает в себя все налоги (НДС не предусмотрен, так как у ООО "ТехИнвест" применяется Упрощенная система налогообложения. Ссылка на статью Налогового Кодекса, в соответствии с которой НДС не уплачивается: ч.2 ст. 346.11 НК РФ Организации, применяющие упрощенную систему налогообложения, не признаются налогоплательщиками налога на добавленную стоимость), таможенные пошлины, выплаченные или подлежащие выплате, страхование выполняемых работ, расходы на перевозку и прочие расходы исполнителя, которые могут возникнуть при исполнении контракта.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Салон цифровой техники" , ИНН 5904121463, КПП 590401001
	614007, г.Пермь, ул.Н.Островского. 65
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Определяются по спецификации.
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Стоимость товара включает в себя все налоги, таможенные пошлины, выплаченные или подлежащие выплате, страхование выполняемых работ, расходы на перевозку и прочие расходы исполнителя, которые могут возникнуть при исполнении контракта

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Спец-Комплект" , ИНН 7716664301, КПП 771601001
	129347, г.Москва, ул.Холмогорская, д.2., корп. 2, стр. 2
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Согласно спецификации
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: В цену товара включены: расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов, стоимость разгрузочных работ и другие обязательные платежи. Монтаж, пуско-наладка и обучение персонала не входит в цену товара.

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 09.12.2011 №0156300021411000031-1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Поставка коммутатора

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 7840400455, КПП 784001001, Общество с ограниченной ответственностью "Айти Групп"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ИНН 5921023434, Общество с ограниченной ответственностью "АйТиТерра"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	3
	ИНН 5408290400, Общество с ограниченной ответственностью "ТЕХИНВЕСТ"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	4
	ИНН 5904121463, КПП 590401001, Общество с ограниченной ответственностью "Салон цифровой техники"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	5
	ИНН 7716664301, КПП 771601001, Общество с ограниченной ответственностью "Спец-Комплект"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 09.12.2011 №0156300021411000031-1

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Поставка коммутатора

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Айти Групп"
	284 000,00

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "АйТиТерра"
	304 070,40

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕХИНВЕСТ"
	278 080,00
	Лучшее предложение о цене контракта после победителя

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Салон цифровой техники"
	277 000,00
	Победитель

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Спец-Комплект"
	335 500,00